que le preneur accepte irrévocablement de conserver à sa charge et d'assumer. 

FRAIS ET HONORAIRES 

Chaque partie supporte ses frais et honoraires au titre de la rédaction du bail. 

En ce qui concerne les honoraires de négociation et de commercialisation dus par le preneur, 

ils s'élèvent à la somme de QUINZE MILLE EUROS HORS TAXE (15.000,00 € HT), soit 

DIX-HUIT MILLE EUROS TOUTES TAXES COMPRISES (18.000,00 € TTC), exigible ce 

jour et payable directement à la société ABAULT IE, société par actions simplifiée au capital 

de 60 000 €, immatriculée au registre du commerce et des sociétés de Toulouse sous le numéro